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Klasik arabalar Kapadokya'da buluştu

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 
500'ün üzerinde klasik Mercedes, 
Ürgüp'ün tarihi sokaklarında 

sergilenerek adeta geçmişe açılan bir 
zaman yolculuğu yaşattı.
İki gün süren festivalde, nostalji tutkunları 
klasik araçların zarafetini yakından görme 
fırsatı bulurken, ziyaretçiler festival 
alanında kurulan köşelerde bol bol 
fotoğraf çekti, dj performansı ile müziğin 

tadını çıkarıp keyifli anlar yaşadı. Araç 
sahipleri, araçlarının hikâyelerini 
paylaşırken, klasik otomobil meraklıları bu 
eşsiz koleksiyona büyük ilgi gösterdi.
Sosyal medyada da geniş yankı uyandıran 
festivalde, yüzlerce Mercedes'in katılımıyla 
etkileyici bir konvoy düzenlendi.
Festivalin kapanışında konuşan Ürgüp 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Türkiye'nin farklı noktalarından gelen 

misafirleri ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
Etkinliğin Ürgüp'te gerçekleşmesinde 
emeği geçen Klasik Mercedes Kulübü ve 
yöneticilerine teşekkür eden Başkan Bul, 
önümüzdeki yıllarda da bu tür 
organizasyonlara ev sahipliği yapmaya 
hazır olduklarını belirtti.
Klasik Mercedes Kulübü Başkanı Fuat Süslü 
ise yaptığı konuşmada, her yıl Türkiye'nin 
farklı bir noktasında buluşma 
düzenlediklerini ve bu yılki 
organizasyonun şimdiye kadarki en özel 
buluşmalardan biri olduğunu vurguladı. 
Misafirperverliklerinden dolayı Ürgüp 
Belediyesine ve organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4606 • Tarih: 2 Temmuz 2025 Çarşamba

Kültür ve Turizm Bakanlığının 
düzenlediği Kültür Yolu 
Festivalleri'nin 4'üncü durağı olan 

Samsun'da Türkiye Foto Muhabirleri 
Derneği'nin (TFMD) hazırladığı 
"Gökyüzünden Türkiye Güzellikleri" 
fotoğraf sergisi vatandaşlarla buluştu. 

Adana, Manisa ve Şanlıurfa'dan sonra 
Samsun'a gelen sergi Türkiye'nin 20 
farklı şehrinde 7 ay boyunca Kültür Yolu 
Festivallerini renklendirecek.  Samsun'da 
vatandaşların ziyaretine açık olan 
sergide Türkiye'nin farklı coğrafyalarında 
drone ile çekilmiş Türkiye'nin 

güzelliklerini anlatan fotoğraflar yer 
alıyor. 
27 FOTOĞRAFÇIDAN 42 FOTOĞRAF 
BULUNUYOR 
İstanbul'da Kız Kulesi'nden, Bergama'da 
Pergamon Antik Kenti'ne, Denizli'de 
Pamukkale'den Rize'de Pokut Yaylası'na, 
Konya'da Eber Gölü'nden Ankara'da 
Nallıhan'a, Isparta'da Lavanta 
Hasadı'ndan, Burdur'da Salda Gölü'ne, 
Çanakkale'de Şehitler Abidesi'nden, 
Nevşehir'de Kapadokya'ya Türkiye'nin 
gökyüzünden güzelliklerinin yer aldığı 
sergide 27 fotoğrafçıdan 42 fotoğraf 
bulunuyor.  
TFMD'nin 40 yıldır aralıksız düzenlediği 
"Yılın Basın Fotoğrafları" yarışma 
organizasyonu içerisinde ülke tanıtımına 
katkı sunmak adına 10 yıldır yapılan 
"Türkiye Güzellikleri" yarışmasında 
"Gökyüzünden Türkiye Güzellikleri" 
fotoğrafları ayrı bir kategori olarak 
yarışıyor. 
Sergide yer alan fotoğraflar, her yıl 5 
binden fazla eserin katıldığı bu 
yarışmaya gelen fotoğraflardan oluşan 
arşivden seçiliyor. İHA

Kapadokya'nın güzelliği, Samsun Tütün İskelesinde
Kapadokya'nın gökyüzünden görüntülenen güzelliği, Kültür Yolu Festivali "Gökyüzünden
Türkiye Güzellikleri" fotoğraf sergisi kapsamında Samsun Tütün İskelesinde yer aldı.

Ürgüp Belediyesi ve Klasik Mercedes Kulübü iş birliğiyle düzenlenen Klasik Mercedes
Festivali, Kapadokya'nın büyülü atmosferinde benzersiz bir buluşmaya sahne oldu. 

Kontrolsüz çıkan sürücü
kazaya neden oldu: 3 yaralı
Nevşehir'de caddeye kontrolsüz çıkan sürücünün 
neden olduğu kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, sabah saatlerinde Güzelyurt 
Mahallesi Ürgüp Caddesi Polis Evi 
kavşağında meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre cadde üzerinde 
bulunan fırına ekmek almak için duran 
41 APM 871 plakalı hafif ticari araç 
sürücüsü T.Ö. aracını kaldırıma park etti. 
Alışveriş yaptıktan sonra kaldırıma park 
ettiği aracına binerek hareket eden T.Ö. 
caddeye aniden çıkınca aynı istikamette 
seyreden S.K.S'nin kullandığı minibüs ile 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile savrulan 

hafif ticari araç daha sonra park halinde 
bulunan 50 UY 500 plakalı otomobile 
çarparak durabildi.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi.
Kazada otomobilde bulunan 2 kişi ve 
minibüste yolcu olarak bulunan 1 kişi 
yaralandı. Yaralılar kaza yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından Nevşehir 
Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Firari FETÖ hükümlüsü yakalandı
Nevşehir'de FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle hakkında 6 yıl 
3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü yakalandı.

l Emniyet Müdürlüğü Terörle 

İMücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
arananların yakalanmasına yönelik 

çalışma yürüttü.
Ekipler, bu kapsamda silahlı terör 
örgütüne üye olmak suçundan 

hakkında kesinleşmiş 6 yıl 3 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahsı 
yakaladı.
Hükümlü emniyetteki işlemlerinin 
ardından adli makamlarca tutuklandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



Kapadokya bölgesinde at kültürü ve 
atçılık geleneğinin yaşatılması 
amacıyla Nevşehir Valiliği 

himayesinde ve Göreme Belediyesinin 
öncülüğünde, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü katkılarıyla hayata geçirilecek 
olan Kapadokya At ve Atçılık Festivali için 
geri sayım sürüyor.
İLK PATENTLİ AT FESTİVALİ
Kapadokya At ve Atçılık Kültürü 
Festivali'nin Türk Marka Kurumu tarafından 
patenti alınan ilk patentli at festivali 
olduğunu söyleyen Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren, “Kapadokya'nın 
kalbinde, binlerce yıllık bir geleneğin 
izinde buluşmanın heyecanını yaşıyoruz. 
3-6 Temmuz tarihleri arasında 
gerçekleştireceğimiz festivalimiz, 
Türkiye'nin ilk patentli at festivali olma 
özelliğini taşımaktadır. Atlı gösterilerden 
geleneksel sporlara, çocuklara özel 
etkinliklerden atla terapi alanlarına kadar 

her yaştan ziyaretçiyi kucaklayacak bir 
program hazırladık. Kapadokya'nın 
vadilerinde yankılanacak nal sesleri, 
geçmişle kurulan bağın ve kültüre duyulan 
saygının yankısı olacak festivalimize 
desteklerinden dolayı Nevşehir Valiliğine, 
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği'ne ve 
emeği geçen tüm paydaşlara içten 
teşekkür ediyorum.” dedi.
SANATÇILAR HAYRANLARIYLA 
BULUŞUYOR
Festival kapsamında Göreme Festival 
Alanında Türk halk müziğinin güçlü sesi 
Zara, 3 Temmuz Perşembe günü saat 
21.00'de hayranlarına türkü ziyafeti 
çekecek.
4 Temmuz Cuma günü de yine Göreme 
Festival Alanında dj performansları 
sergilenirken, 5 Temmuz Cumartesi günü 
ise Ufuk Beydemir hayranları ile 
buluşacak.
Festivalin son günü olan 6 Temmuz Pazar 

günü de yine Göreme Festival Alanında 
Mavigri ekibi hayranlarıyla müzik dolu 

dakikalar yaşatacak.
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya At Festivali renkli isimlere sahne olacak
Büyük bir ilgiyle beklenen Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali, 3-6 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Başkan Arı, çarşı esnafıyla buluştu
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Camicedit
Mahallesi Sarraflar Çarşısı'nda bulunan
esnaflarla kahvaltı sofrasında bir araya geldi. 

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BGeleneksel hale dönüşen ve her 
hafta farklı esnaf gurupları ve 

vatandaşlarla farklı mahallelerde bir araya 
gelen Başkan Arı, sabah erken saatlerde 
Camicedit Mahallesi Tahmis Caddesi 
Sarraflar Çarşısı girişinde bulunan bir 
mağazanın ev sahipliğinde esnaflarla bir 
araya gelerek sohbet etti ve kahvaltı yaptı.
Arı, esnafların sorunlarını ve beklentilerini 
dinledi, yürütülen çalışmalar hakkında 

çarşı esnafına bilgiler aktardı. 
Nevşehir Belediye Başkan Yardımcıları Veli 
Kırşehirli ve Hasan İler'in de katıldığı ve 
Tahmis Caddesi üzerinde bulunan 
esnaflarla birlikte kahvaltı yapan Başkan 
Arı, daha sonra esnaf ve orada bulunan 
vatandaşlarla sohbet etti.
Çarşı esnafının talep ve önerilerini 
dinleyen Arı, esnaflara çalışmaları 
hakkında bilgiler vererek sorularını 
cevaplandırdı. BÜLTEN

Avanos'ta çocuklar için ücretsiz festival etkinlikleri
Avanos ilçesinde “Kapadokya At ve Atçılık Kültür Festivali” kapsamında çocuk tiyatrosu
ve Pony Clup ile çocuklar için at biniş deneyimi etkinliği gerçekleştirilecek.
Kapadokya bölgesinde at kültürü ve atçılık 
geleneğinin yaşatılması amacıyla Nevşehir 
Valiliği himayesinde ve Göreme 
Belediyesinin öncülüğünde “Kapadokya At 
ve Atçılık Kültür Festivali” düzenlenecek.
Düzenlenecek festival kapsamında 
çocuklar Avanos'ta çocuk tiyatrosu ve 
Pony Clup Pony atları ile buluşacak.
3-4 Temmuz tarihlerinde gerçekleşecek 
etkinliğe çocuklar ücretsiz olarak 

katılabilecek. 3 Temmuz Perşembe günü 
saat 18.00'da Avanos Amfi Tiyatroda 
Çocuk Tiyatrosu yapılacak, 4 Temmuz 
Cuma günü 14.00-19.00 saatleri arasında 
Avanos Amfi Tiyatro yanı mesire ve 
etkinlik alanında da Pony Club at biniş 
deneyimi gerçekleştirilecek.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş, bütün gençleri ve çocukları 
etkinliğe davet etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Narlı kadınların el emeği görücüye çıktı
evşehir'in Nar beldesinde Halk 

NEğitim Merkezi Müdürlüğü 
destekli açılan el sanatları 

kurslarında hazırlanan ürünler 
sergilendi.
Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından Nar 
Beldesinde açılan hediyelik ve turistik 
eşya, ahşap boyama ve dikiş-nakış 
kurslarına kadınlar yoğun ilgi gösterdi.
Kurslarda birbirinden farklı el emeği 
ürünler ortaya koyan Narlı kadınlar, yıl 
sonu sergisi açtı.
Halk Eğitim Merkezi Müdürü İbrahim 
Palancı'nın yanı sıra Nar Belediyesi 
yetkililerinin de katıldığı bir törenle 
açılan sergide görücüye çıkan eserler 
büyük beğeni topladı.
Sergilenen ürünlerin dergide de yer 
alacağı bildirilirken Nar Belediyesi 
tarafından yapılan bilgilendirmede şu 
ifadelere yer verildi: “Emek, sabır ve 
sanat bir arada! Halk Eğitim destekli 

hediyelik ve turistik eşya, ahşap boyama 
ve dikiş-nakış  kurslarımızda üretilen el 
emeği göz nuru eserler artık 
dergimizde! Kadınlarımızın üretkenliğini 
ve yeteneğini sayfalarımıza taşıdık.” 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kılıç, Maldivler Cumhurbaşkanı Muizzu ile bir araya geldi
MHP Grup Başkanvekili ve MHP Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz
Kılıç, Maldivler Cumhurbaşkanı Dr. Mohamed Muizzu'yu ziyaret etti.

Türkiye–Maldivler Parlamentolararası 
Dostluk Grubu'nda yer alan 
Milletvekili Kılıç, Maldivler 

Cumhurbaşkanı Dr. Mohamed Muizzu ile 
bir araya geldi. Ziyarette bir süre sohbet 
edilirken, iki ülke arasında mevcut iş birliği 

potansiyelini daha ileriye taşımaya yönelik 
karşılıklı beklenti ve öneriler 
değerlendirilerek, ortak projelerin 
geliştirilmesi konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu. Ziyaretine ilişkin sosyal medya 
hesabından paylaşımda bulunan Kılıç, 

“Türkiye–Maldivler Parlamentolararası 
Dostluk Grubu olarak gerçekleştirdiğimiz 
resmî temaslar çerçevesinde Kolombo 
Büyükelçimiz Semih Lütfi Turgut ile 
birlikte Maldivler Cumhurbaşkanı Sayın Dr. 
Mohamed Muizzu ile bir araya geldik.
Türkiye, Hint Okyanusu bölgesinde 
istikrara, karşılıklı saygıya ve yapıcı 
diyaloğa dayalı dış politikasını sürdürme 
kararlılığındadır. Nazik kabulleri ve 
milletimize duydukları samimi teveccüh 
dolayısıyla Sayın Cumhurbaşkanı'na 
gönülden teşekkür ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de hırsızlık yapan
5 şüpheli yakalandı

Nevşehir'deki bir büfede bulunan tütün ürünlerini çalan 
5 şüpheli maskeli hırsız, polis ekiplerince yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Kapucubaşı 
Mahallesi Atatürk Bulvarı'ndaki 
büfeden hırsızlık yapıldığı ihbarı 

üzerine İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yankesicilik 
Büro Amirliği ekiplerince çalışma 
başlatıldı.
Şüphelilerin büfeden yaptığı hırsızlık 
güvenlik kamerasınca görüntülendi
İş yeri güvenlik kamerası kayıtlarını 
inceleyen polis, şüphelilerin Y.T.P, R.N, 
K.Ö, S.P.K. ve E.A. olduğunu tespit etti.
Düzenlenen operasyonda gözaltına 
alınan zanlıların emniyetteki işlemleri 
sürüyor.
İş yerinin güvenlik kamerasınca 
kaydedilen görüntüde, zanlıların büfeye 

yaklaştıkları, kepengi kaldırdıkları ve 
pencere boşluğundan ellerini uzatarak 
sigara paketlerini aldıkları görülüyor. AA

NEVÜ 'Bilim İletişimi Ofisi' açıldı
YÖK tarafından hayata geçirilen 'Bilim İletişimi Ofisi' projesi 
kapsamında, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 
kurulumu tamamlanan Bilim İletişimi Ofisi, düzenlenen törenle açıldı.

NEVÜ Rektörlük Binası'nda bulunan 
Bilim İletişimi Ofisi'nin açılışına; 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 

Aktekin, Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi 
ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Derviş Karaboğa, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, 
üniversitenin akademik ve idari personeli 
katıldı.
Açılışı katılımcılarla birlikte gerçekleştiren 
Rektör Aktekin, teknolojinin ve bilimin her 
alanda hızla geliştiği günümüz 
dünyasında, üniversitelerin ve 
akademisyenlerin ürettiği bilgi ve birikimin 
toplumla buluşmasının büyük önem 
taşıdığını vurguladı.
Aktekin, bu kapsamda YÖK'ün hayata 
geçirdiği 'Bilim İletişimi Ofisi' girişimiyle 
NEVÜ bünyesinde kurdukları ofisin bu 
sürecin önemli bir parçası olduğunu 
belirterek, bu projede yer almaktan gurur 
duyduklarını ifade etti.
Aktekin “YÖK, Türkiye genelinde 
üniversitelerde bilimsel iletişimi 
güçlendirmeyi hedefleyen 'Bilim İletişimi 
Ofisi Projesi'ni hayata geçirdi. Bu projeyle, 
ülkemizin bilimsel üretimini daha görünür 
kılmayı, bilim insanlarının çalışmalarını 
ulusal ve uluslararası düzeyde duyurmayı 
ve kamuoyunu bilimsel gelişmelerden 
haberdar etmeyi amaçlıyoruz. Ayrıca, 
üniversitelerde yapılan akademik 
çalışmaların etkin bir şekilde topluma 

aktarılması, toplumsal faydanın artırılması 
ve bilimin her kesimle buluşturulması 
hedeflenmektedir. Biz de NEVÜ olarak, 
YÖK'ün bu projesi kapsamında Bilim 
İletişimi Ofisi'mizin kuruluşunu 
tamamladık” diye konuştu.
“TOPLUMUN HER KESİMİNE 
ULAŞTIRILACAK”
Ofis aracılığıyla üniversitede üretilen 
bilimsel bilgilerin sadece akademik 
çevrelerle sınırlı kalmayacağını da 
söyleyen Aktekin, 'Bilim Kafe' etkinlikleriyle 
toplumun her kesimine ulaştırılacağını 
belirtti. Aktekin, "Bilim İletişimi Ofisimiz 
aracılığıyla, üniversitemizde görev yapan 
akademisyenlerimizin ve Türk bilim 
insanlarımızın ulusal ve uluslararası 
düzeydeki çalışmaları ile başarıları, 
yalnızca kampüs içinde kalmayacak; 
bunları düzenleyeceğimiz etkinliklerle 
kamuoyuyla paylaşılacak. En büyük 
amacımız, bilimi herkesin anlayabileceği 
ve ilgi duyabileceği bir forma 
dönüştürerek, toplumla bilim arasındaki 
etkileşimi güçlendirmek ve bilimi her 
yerde konuşulabilir, paylaşılabilir ve 
deneyimlenebilir kılmaktır” dedi.
Rektör Aktekin NEVÜ Bilim İletişimi 
Ofisi'nin düzenleyeceği ilk Bilim Kafe 
etkinliğinin ise Erciyes Üniversitesi 
Öğretim Üyesi ve YÖK Üyesi Prof. Dr. 
Derviş Karaboğa'nın “Yapay Zeka Nedir? 

Bal Arılarından Yapay 
Zekaya Yolculuk: ABC 
Algoritması” konusu 
ile Avanos'ta bulanan 
NEVÜ Kapadokya 
Yaşayan Miras 
Müzesi'nde halkla 
buluşmasıyla 
gerçekleştirileceğini 
sözlerine ekledi. 
BÜLTEN

Sanat ve edebiyat dünyası
Nevşehir'de buluştu

ürkiye'de sanat ve edebiyat Tdünyasında çeşitli çalışmalarıyla 
tanınan katılımcılar Nevşehir'de 

bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen 
etkinlikte buluştu. Nar beldesindeki bir 
otelde düzenlenen programı açılışında, 
etkinlik koordinatörü eğitimci-yazar 
Saliha Demir, etkinlikle edebi eserlerin 
tanıtılması ve geleceğe aktarılmasının 
amaçlandığını belirtti.
Bu yılın edebiyat buluşmalarında 
"empati" temasını ön plana çıkarmak 
istediklerini dile getiren Demir, "Yeniden 
mağaraya dönelim. Belki empatiyi 

yeniden başlatabiliriz. Çünkü 
etrafımızdaki döngüye uyum 
sağlayamıyoruz. Yazıp çiziyoruz ama 
belki de fiziksel ve zihinsel olarak 
yeniden mağaralarımıza girmemiz 
gerekiyordu. Kapadokya Edebiyat 
Buluşmaları ile başından beri bunu 
denemek istedik." ifadelerini kullandı.
Program kapsamında, yetişkin ve çocuk 
edebiyatına yönelik sergi, atölye 
çalışmaları ve yazma etkinlikleri 
düzenlendi. Etkinlik, iki gün boyunca 
çeşitli söyleşi ve atölye programlarıyla 
devam etti. AA

Nevşehir'de "Kapadokya Edebiyat Buluşmaları" programı gerçekleştirildi.

Kaymakam Bilici'den
inşaat sahasına inceleme 
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, ilçede yapımı süren Avanos Kız Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi inşaat sahasında incelemelerde bulundu. 

iyarette Kaymakam Bilici'yi firma Zyetkilileri, İl Özel İdaresinin inşaat 
ve elektrik mühendisleri ile İlçe 

Milli Eğitim Müdürü karşıladı. 
İnşaatın son durumu hakkında 
yetkililerden detaylı bilgi alan Bilici, 
çalışmaları yerinde değerlendirdi. 

Eğitime yapılan her yatırımın aydınlık 
bir geleceğe atılan adım olduğunu 
söyleyen Kaymakam Bilici, 
“Gençlerimizin modern ve güvenli 
ortamlarda eğitim alabilmesi için 
çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Güzelyurt Mahallesi Erenler ve 
Esenler Caddesi'nde yapılan altyapı 
ve üstyapı çalışmalarını yerinde 

inceleyen Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen 
alanları ziyaret ederek çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı.
Her iki cadde üzerinde yürütülen 
çalışmalara katılıp vatandaşlarla sohbet 
eden Arı, başkan yardımcıları ve ilgili birim 

müdürlerinden bilgiler alarak belediye 
personellerine kolaylıklar diledi.
Güzelyurt Mahallesi Erenler Caddesi 1. 
etap toplam 440 metrekareden oluşurken 
2000 ton PMT ve 1050 ton asfalt atılacak. 
Erenler Caddesi devamında bulunan 
Esenler Caddesi 1. kısım toplam 250 
metrekare olup, 1150 ton PMT ve 600 ton 
asfalt atılması planlanırken Esenler 
Caddesi 2. kısım da ise 300 metrekarelik 

alana 1350 ton PMT ve 750 ton asfalt 
atılacak. Şehrin bütün arterleri ve farklı 
mahallelerinde yol ve yaya kaldırımı 
yapımı, bakım ve onarımı, park yenileme, 

temizlik ve altyapı yenileme çalışmaları 
Nevşehir Belediyesi ekipleri ve ilgili 
müdürlükler tarafından titizlikle 
yürütülüyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğünün Konya'daki 
çiftliğinde üretilen 600 adet kınalı 

keklik, son günlerde artan kene 
popülasyonunu azaltmak amacıyla 
Gülşehir ilçesine bağlı Yeşilöz köyü Kale 
mevkiinde doğaya bırakıldı.
Tarım ve Orman Bakanlığı 8. Bölge 
Müdürlüğü Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Nevşehir Şube Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen programa Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 

Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin ve İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş 
katıldı. Vali Fidan yaptığı açıklamada, 
“Tarım alanlarındaki zararı azaltmak, kımıl, 
süne, kene ve diğer zararlı böceklerin 
popülasyonunu kontrol altına almak 
amacıyla bugün ilimizin çeşitli 
bölgelerinde eş zamanlı olarak kınalı 
keklik salımı gerçekleştirdik. Önümüzdeki 
süreçte bu salımlar farklı noktalarda 
devam edecek.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SÜMMEYYE HÜSEYNİ 

Y. Kimlik No: 99627791156

Başkan Arı'dan Erenler ve Esenler Caddesi'ne inceleme
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye ekiplerinin kentteki çalışma alanlarında incelemelerde bulundu.

600 kınalı keklik doğaya bırakıldı
Nevşehir'de yaban hayatını desteklemek amacıyla
il sınırları içerisinde doğaya 600 kınalı keklik bırakıldı.

Ürgüp'te yaz Kur'an kursları coşku ile başladı
Ürgüp ilçesinde her yıl yaz döneminde düzenlenen yaz 
Kur'an kursları, bu yıl “Her Yaz Yeni Bir Heyecan: Cami, Çocuk 
ve Kur'an” ile “Yazımda Kur'an Var” temalarıyla başladı.

ur'an-ı Kerim, temel dini bilgiler, Kitikad, ibadet, siyer ve ahlak 
derslerinin yanı sıra sosyal ve 

kültürel etkinliklerle çocuk ve gençlerin 
yaz tatillerini verimli geçirmelerinin 
hedeflendiği 2025 yaz Kur'an kursları, 
Ürgüp'te coşku ile başladı.
30 Haziran – 15 Ağustos tarihleri 
arasında tek dönem halinde 
gerçekleştirilecek olan yaz Kur'an 
kurslarına kayıtların kurs süresi 
boyunca devam edeceği bildirildi.
Ürgüp Müftülüğünden yapılan 
açıklamada, “Eğlenirken öğrenmek, 
unutulmaz hatıralar biriktirmek için 
yaz Kur'an kurslarımıza tüm 
öğrencilerimizi bekliyoruz.” denildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI

CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Basın: 2248632 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI 
MUHTELİF TATLI ,POĞAÇA VE SU BÖREĞİ ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/936993
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
     MÜDÜRLÜĞÜ ADALET BAKANLIĞI 
     BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 
     Müdürlüğü-nevşeh�r NEVŞEHİR 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 0384219278 - 3842192788
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 
     KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI MUHTELİF 
     TATLI, POĞAÇA VE SU BÖREĞİ ALIMI İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ 
     KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI MUHTELİF 
     TATLI, POĞAÇA VE SU BÖREĞİ ALIMI İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
     MAL KABUL BÖLÜMÜNE TESLİM EDİLECEKTİR.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme tar�h�nden �t�baren haftalık per�yod�k 
     olarak mesa� saatler� �çer�s�nde 31/12/2025 
     tar�h�ne kadar alımı yapılacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : SÖZLEŞME TARİHİNDEN İTİBAREN
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.07.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR E TİPİ 
KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU GENEL BÜTÇE AMBAR BİRİMİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KÜN, FPV Drone Türkiye Şampiyonasına damga vurdu
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Türkiye Hava Sporları Federasyonu tarafından
düzenlenen FPV Drone Türkiye Şampiyonasına damga vurdu. 

ÜN bünyesinde faaliyet gösteren KİHA Sistemleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi'nin çalışmaları 

sonucu Kapadokya Üniversitesi Spor 
Kulübü'nden 9 sporcu bu önemli 
organizasyona katılım sağladı.
Yarışmanın Ankara'da gerçekleşen ilk 
ayağında toplam 42 sporcu yarıştı. Bu 
sporcular arasında 9 öğrenci ile en yüksek 
katılım Kapadokya Üniversitesi tarafından 
gerçekleştirildi. 
Öğrenciler, uzun süredir bu yarışmaya 
büyük bir özveriyle hazırlanarak teknik 
bilgi, refleks ve koordinasyon becerilerini 
en üst seviyeye taşıdı.
Yarışmanın bir sonraki ayağı İstanbul'da 

gerçekleştirilecek. Bu etap 
tamamlandığında, Ankara ve İstanbul'da 
yarışan farklı yarışmacılardan dereceye 
giren ilk 32 sporcu final turuna katılmaya 
hak kazanacak. 
Kapadokya Üniversitesi öğrencilerinin bu 
finalde de başarıyla yer alması 
hedefleniyor.
FPV drone yarışmalarına yönelik eğitim 
ve uygulamalı çalışmalarına aralıksız 
devam eden İHA Sistemleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, öğrencilerin 
uluslararası düzeyde rekabet edebilecek 
donanıma ulaşmaları için destek 
sağlamaya devam ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

77 KALEM TIBBİ SARF MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/921338
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAHALLESİ SIHHAT SOKAK NO:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 77 KALEM TIBBİ SARF MALZEMESİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 77 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Tıbb� Sarf Deposu
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�, talep ett�ğ� 
     m�ktarlardak� s�par�şler peyderpey tebl�ğ 
     tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde 
     tesl�m ed�lecekt�r
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 24.07.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n b�lg�ler:
TAPDK SATIŞ BELGESİ VE ECZA DEPOSU RUHSATNAMESİ
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünler�n p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
BAYİLİK
BİYOSİDAL ÜRÜN KAPSAMINDA ÜRÜNE AİT SAĞLIK BAKANLIĞI RUHSATI VEYA 
TESCİL BELGESİ
UBB BARKOD
ÜTS
ÜTS KAYIT GEREKTİRMEYEN ÜRÜNLER
4.3.1.2. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
4.3.2. Numune sunulması �stenmekted�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, ilçe genelinde 
sürdürülen temizlik ve bakım 

çalışmalarını daha üst seviyeye çıkarmak 
adına çalışmalarını sürdürüyor.
Başkan Sarıtaş bu kapsamda, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri 

ekipleriyle bir araya gelerek, ilçenin daha 
temiz, düzenli ve bakımlı bir yapıya 
kavuşması adına kapsamlı bir 
koordinasyon toplantısı gerçekleştirdi.
Toplantıda sahada görev yapan 
personelle birebir görüşen Sarıtaş, 
sürdürülen çalışmaların etkinliği üzerine 
değerlendirme yaparak, ilçenin temizlik 
ve çevre düzeni konusunda daha yüksek 
bir standarda ulaşabilmesi için gerekli 
bilgilendirme ve uyarılarda bulundu.
Hizmetlerin daha verimli ve sistemli bir 
şekilde yürütülmesi adına yapılan 
koordinasyon toplantısında, hem çalışma 
motivasyonu ve iş uyumu hem de 
vatandaşlara daha etkin ve hızlı hizmet 
sunma imkanları da değerlendirildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TAREQ OMAR MOHAMMED
Y. Kimlik No: 99426048338

Avanos'ta temizlik alanında
yeni bir dönem başlıyor

Avanos Belediyesi, ilçenin daha temiz ve daha iyi bir 
çevreye sahip olabilmesi amacıyla yeni bir adım attı.
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d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e. İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, fatura örneğ�,
���) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
�v) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
v) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
v�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
v��) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
e. İhale kapsamında tekl�fler 733 (Yed�yüzotuzüç) adet k�tap üzer�nden ver�lecek olup, söz 
konusu tekl�f ed�len k�tap sayısı Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya 
�sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
f. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda k�tap alab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. K�tapların tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Alımı yapılacak k�tapların Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� �ç�n 
herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

2024- 2025 akadem�k yılında, Ün�vers�tem�z bölüm/program müfredatları doğrultusunda 
okutulacak derslere kaynak k�tap alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak k�taplar �hale 
şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası   : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� K�tap Alım İş�.
İş�n M�ktarı   : 733 (Yed�yüzotuzüç) Adet
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 31.08.2025
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 09.07.2025 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
KİTAP ALIMI İŞİ

İHALE İLANI
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İHH Nevşehir ekipleri yangın bölgelerinde 
İHH İnsani Yardım Vakfı bünyesinde Nevşehir'de kurulan ve kriz bölgelerinde çalışan Nevşehir
İHH Arama Kurtarma ekipleri, orman yangınlarına müdahale için bölgeye sevk edildi.
Türkiye'nin çeşitli noktalarında başlayan 
orman yangınları ile mücadele sürüyor.
İHH, yurt genelindeki illerde hazır halde 
bulunan kurtarma ekiplerini orman 
yangınlarının sürdüğü bölgelere sevk etti.
Nevşehir'den de yola çıkan İHH ekipleri, 
yangını kontrol altına alabilmek için 
verilen mücadeleye destek sunuyor.
Ekipler, Hatay Alahan'da yerleşim yerlerine 
yakın noktada çıkan yangının yayılma 
ihtimaline karşı yoğun gayretle çaba 

harcıyor.
İHH Nevşehir ekipleri Alahan'da farklı 
noktalardaki 60'a yakın hanenin zarar 
gördüğü yangına müdahale ediyor.
Helikopterler ve itfaiye araçlarının destek 
sunduğu mücadele gece gündüz sürüyor. 
İHH Nevşehir Başkanı Tuncay Sesli 
yayımladığı mesajda, Nevşehir'de yola 
çıkan ekipler ve yangınlarla mücadele 
eden tüm çalışanlar için dua istedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

3 farklı branşta yaz dönemi kursları başladı

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 
Gönüllü Eğitim Merkezinde, öğrenciler 
için 3 farklı branşta yaz dönemi kursları 
açıldı. İlköğretim 1, 2, 3, 4 ve 5. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenen 
matematik, İngilizce ve resim kursuna 

500 kursiyer katılıyor. Paşa Konağı'nda 
gerçekleştirilen kurslar �hafta içi her 
gün ve hafta sonu cumartesi günleri 
düzenleniyor. 
30 Haziran Pazartesi günü başlayan ve 
ağustos ayı sonu itibariyle 
tamamlanacak olan yaz dönemi kursları 
8 gönüllü öğretmen marifetiyle 
gerçekleştiriliyor. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Gönüllü Eğitim Merkezinde
öğrencilere yönelik ücretsiz yaz dönemi kursları başladı.



Yüzme havuzunda temmuz ayı seansları belli oldu 

2 Temmuz 2025 Çarşamba

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yarı olimpik kapalı
yüzme havuzunda, yaz dönemi havuz programı başlıyor.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 
olimpik havuzda temmuz ayı seans 
saatlerinde düzenleme yapıldı.
Yoğunluk oluşmaması için sistemden 
vatandaşlar istedikleri gün ve seansta 
randevu alıp havuza gidebilecek. Kadın ve 
erkeklerin farklı gün ve saatlerde 
kullanabildiği havuz, yüzme seven 

vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor.
Haftanın 6 günü hizmet verecek olan yarı 
olimpik kapalı yüzme havuzu 9.00– 21.00 
saatleri arasında açık olacak.
İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
bilgilendirmeye göre, yeni düzenleme ile 
birlikte yüzme havuzunda seanslar şu 
şekilde: HABER: SEZER ALTUNOK

Genç yetenekler voleybol
müsabakalarında ter dökecek
Nevşehir'de 2025 Yılı Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) 
Voleybol Grup Müsabakaları düzenlenecek.

ençlik ve Spor Bakanlığı Gtarafından sporun tabana 
yayılması, kulüplere ve milli 

takımlara altyapı oluşturulması, daha 
fazla müsabaka yapılması ile yetenekli 
sporcuların keşfedilmesi ve gelişimi 
amacıyla hayata geçirilen ANALİG 
Projesi kapsamında, 3 -6 Temmuz 
tarihleri arasında voleybol grup 
müsabakaları gerçekleştirilecek.
Müsabakalar erkekler kategorisinde 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Spor Merkezinde, kadınlar kategorisinde 
ise Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda 

oynanacak. Turnuva öncesinde 3 
Temmuz Perşembe günü saat 16.30'da 
Nevşehir Kız Yurdu'nda teknik toplantı 
yapılacak. Toplantının ardından 
müsabakalar 4 Temmuz Cuma günü 
itibarıyla başlayacak.
Grup müsabakaları sonunda başarı 
gösteren takımlar, Türkiye finallerine 
katılma hakkı kazanacak.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, “Tüm takımlarımıza 
başarılar diler, halkımızı bu heyecana 
ortak olmaya davet ederiz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Spor okullarının açılışı
kortej yürüyüşüyle yapılacak
Nevşehir'de GSB Spor Okulları'nın açılışı her yıl olduğu 
gibi bu yıl da kortej yürüyüşüyle gerçekleştirilecek.

poru toplumda bir yaşam biçimi Shaline getirmek, çocuk ve gençleri 
spora teşvik etmek, kötü 

alışkanlıklardan uzak tutmak amacıyla 
organize edilen GSB Spor Okulları ve GSB 
Engelsiz Spor Okulları'nın kayıtları başladı. 
Açılacak okullar aracılığıyla sadece sportif 
başarı değil, aynı zamanda güçlü karaktere 
sahip, sorumluluk bilinci gelişmiş 
bireylerin yetiştirilmesi hedefleniyor. Bu 

kapsamda, GSB Spor Okulları'nın açılışı 
kortej yürüyüşüyle gerçekleştirilecek. 
Bugün saat 10.30'da Nevşehir Valiliği 
önünden başlayacak olan yürüyüş, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kompleksi'nde sona erecek. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, bütün sporcuları ve 
velilerini coşkulu etkinliğe davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ


